

# DK Kuntkes Holding ApS

c/o Daniel Kuntkes, Falkoner Alle 54, 3. th, 2000 Frederiksberg  
CVR-nr. 37 52 98 18

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 17. juni 2025

---

Daniel Kuntkes

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

## Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	7
Balance	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11-13
Anvendt regnskabspraksis	14-16

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	DK Kuntkes Holding ApS c/o Daniel Kuntkes Falkoner Alle 54, 3. th 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 37 52 98 18 Stiftet: 11. marts 2016 Kommune: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Daniel Kuntkes
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at fungere som holdingselskab samt drive investeringsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet præsenterer et resultat på 3.120 t.kr., hvilket ifølge ledelsen er som forventet.

## Ændring af anvendt regnskabspraksis

Anvendt regnskabspraksis er ændret på følgende område, som følge af bedre retvisende billede i årsregnskabet:

Ændring i regnskabsmæssig behandling af kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser fra kostpris til indre værdi.

Sammenligningstallene er rettet til den ændrede regnskabspraksis.

Den akkumulerede virkning af praksisændringerne udgør en forøgelse af årets resultat før skat med 3.080 t.kr., og årets resultat efter skat er forøget med 3.080 t.kr. Balancesummen forøges med 22.607 t.kr., mens egenkapitalen pr. 31. december 2024 forøges med 22.607 t.kr.

Bortset fra ovennævnte områder er den anvendte regnskabspraksis uændret i forhold til sidste år.

## Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-7.573</b>	<b>-5.625</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.167	-4.167
<b>Driftsresultat</b>		<b>-11.740</b>	<b>-9.792</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	2	3.080.464	2.825.569
Andre finansielle indtægter	3	5.899	27.602
Øvrige finansielle omkostninger	4	-2.111	-3.074
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.072.512</b>	<b>2.840.305</b>
Skat af årets resultat	5	47.892	-46.179
<b>Årets resultat</b>		<b>3.120.404</b>	<b>2.794.126</b>

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		67.500	0
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.080.464	2.825.569
Overført resultat		-27.560	-31.443
<b>I alt</b>		<b>3.120.404</b>	<b>2.794.126</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		91.666	95.833
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b>91.666</b>	<b>95.833</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder		507.181	279.729
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.067.036	824.219
Kapitalandele i kapitalinteresser		21.202.855	18.592.660
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>7</b>	<b>22.777.072</b>	<b>19.696.608</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>22.868.738</b>	<b>19.792.441</b>
<hr/>			
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		534.745	529.451
Udskudte skatteaktiver		1.713	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>536.458</b>	<b>529.451</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8	24.982	24.444
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>24.982</b>	<b>24.444</b>
Likvide beholdninger		122.103	135.240
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>683.543</b>	<b>689.135</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>23.552.281</b>	<b>20.481.576</b>
<hr/>			

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		22.607.071	19.526.607
Overført resultat		769.085	796.645
Foreslået udbytte for regnskabsåret		67.500	0
<b>Egenkapital</b>		<b>23.493.656</b>	<b>20.373.252</b>
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	5.630
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		54.875	52.765
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	46.179
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>58.625</b>	<b>108.324</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>58.625</b>	<b>108.324</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>23.552.281</b>	<b>20.481.576</b>
<hr/>			

Eventualposter mv.

9

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indregning af indregningsmetode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 31. december 2023	50.000	0	796.645	0	846.645
Praksisændring		19.526.607			19.526.607
<b>Korrigeret egenkapital 1. januar 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>19.526.607</b>	<b>796.645</b>	<b>0</b>	<b>20.373.252</b>
Forslag til resultatdisponering		3.080.464	-27.560	67.500	3.120.404
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>22.607.071</b>	<b>769.085</b>	<b>67.500</b>	<b>23.493.656</b>

## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1   Personalemkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
<b>2   Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser</b>		
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	227.452	158.516
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	242.817	322.080
Indtægter af kapitalinteresser	2.610.195	2.344.973
	<b>3.080.464</b>	<b>2.825.569</b>
<b>3   Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5.295	27.602
Finansielle indtægter i øvrigt	604	0
	<b>5.899</b>	<b>27.602</b>
<b>4   Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	294
Finansielle omkostninger i øvrigt	2.111	2.780
	<b>2.111</b>	<b>3.074</b>
<b>5   Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	46.179
Regulering skat vedrørende tidligere år	-46.179	0
Regulering af udskudt skat	-1.713	0
	<b>-47.892</b>	<b>46.179</b>

## Noter

### 6 | Immaterielle anlægsaktiver

kr.	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver
Kostpris 1. januar 2024	100.000
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>100.000</b>
Afskrivninger 1. januar 2024	4.167
Årets afskrivninger	4.167
<b>Afskrivninger 31. december 2024</b>	<b>8.334</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>91.666</b>

### 7 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i dattervirksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Kapitalandele i kapitalinteresser
Kostpris 1. januar 2024	90.001	40.000	40.000
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>90.001</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Værdireguleringer 1. januar 2024	189.728	784.219	18.552.660
Årets resultat	227.452	242.817	2.610.195
<b>Værdireguleringer 31. december 2024</b>	<b>417.180</b>	<b>1.027.036</b>	<b>21.162.855</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>507.181</b>	<b>1.067.036</b>	<b>21.202.855</b>

#### Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Pryma Agency ApS, Glostrup	23.652	-8.813	100 %
Poseidon Ejendomme ApS, Glostrup	483.528	236.265	100 %

#### Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
BDK Invest ApS, Glostrup	2.134.069	485.633	50 %

#### Kapitalandele i kapitalinteresser (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
KUNTKE HOLDING ApS, Glostrup	108.732.590	13.385.614	19,50 %

## Noter

### 8 | Andre værdipapirer og kapitalandele

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

kr.	Børsnoterede værdipapir
Dagsværdi 31. december 2024	24.982
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen	604

### 9 | Eventualposter mv.

#### Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.
